
Episurf Medical AB offentliggör utfall för
nyttjandet av teckningsoptioner av serie
TO14 B
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS,
HONGKONG, ISRAEL, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ,
SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON
ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION KRÄVER YTTERLIGARE
PROSPEKT, REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM
FÖLJER AV SVENSK RÄTT, ÄR FÖRBJUDEN, ELLER ANNARS STRIDER MOT
TILLÄMPLIGA REGLER I SÅDAN JURISDIKTION ELLER INTE KAN SKE UTAN
TILLÄMPNING AV UNDANTAG FRÅN SÅDAN ÅTGÄRD. SE AVSNITTET ”VIKTIG
INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Episurf Medical AB (publ) ("Episurf", "Episurf Medical" eller "Bolaget"), (NASDAQ
Stockholm: EPIS B) genomförde under tredje kvartalet 2025 en emission av units
bestående av B-aktier och teckningsoptioner av serie TO14 B ("Units") med
företrädesrätt för befintliga aktieägare och en efterföljande kvittningsemission av Units
till garanter i företrädesemissionen. Tiden för nyttjande av teckningsoptioner av serie
TO14 B för aktieteckning pågick från och med den 9 februari 2026 till och med den 20
februari 2026. Totalt nyttjades 450 494 390 teckningsoptioner av serie TO14 B för
teckning av lika många nya B-aktier, motsvarande en nyttjandegrad om cirka 89,5
procent.

En (1) teckningsoption serie TO14 B berättigade innehavaren till teckning av en (1) ny
B-aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,03 SEK per B-aktie. Genom de nyttjade
teckningsoptionerna tillförs Episurf därmed 13,5 MSEK före emissionskostnader.

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO14 B ökar antalet aktier i Episurf
med 450 494 390 B-aktier, från totalt 1 659 761 378 aktier till 2 110 255 768 aktier,
varav 473 357 är A-aktier och 2 109 782 411 är B-aktier. Aktiekapitalet ökar med 4 504
943,90 SEK till 21 102 557,68 SEK. Det totala antalet röster i Bolaget efter nyttjandet
av teckningsoptionerna av serie TO14 B uppgår till 2 111 202 482. Nyttjandet av
teckningsoptioner av serie TO14 B innebär en utspädningseffekt om cirka 21,3 procent
i förhållande till antalet aktier och cirka 21,3 procent i förhållande till antalet röster i
Bolaget.

Nyttjade teckningsoptioner av serie TO14 B har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan
på registrering av de nya B-aktierna hos Bolagsverket. Omvandlingen av interimsaktier
till B-aktier förväntas ske omkring en vecka efter registrering hos Bolagsverket.

Uppgifterna ovan rörande aktiekapital, antal aktier och utspädning avser förhållandena
före de eventuella emissioner relaterade till förvärv av fastighetstillgångar som Bolaget
nyligen offentliggjort.

Rådgivare



DNB Carnegie och Snellman Advokatbyrå AB agerade finansiell respektive legal
rådgivare åt Episurf i samband med Företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Jens Andersson, vd, Episurf Medical
Tel: +46 (0) 768 55 67 02
Email: jens.andersson@episurf.com

Informationen i detta pressmeddelande lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 16:15 den 23 februari 2026.

Om Episurf Medical

Episurf Medical är ett nybildat fastighetsbolag med exponering mot en diversifierad
portfölj av fastighetstillgångar. Bolaget vill leverera ett expansivt värdeskapande genom
nordiska avkastande fastigheter, med fokus på kommersiella- och industriella
fastigheter. Bolaget har också en medicinteknisk verksamhet som bygger på
individanpassade implantatet Episealer® och tillhörande kirurgiska instrument, som
används för behandling av broskskador i leder. Episurf Medical har huvudkontor i
Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information
finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag. Mottagarna av detta
pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller
distribuerats ska informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av
detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna
några värdepapper i Episurf Medical i någon jurisdiktion, varken från Episurf Medical
eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets
och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 (”Prospektförordningen”)
och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Ett
prospekt, upprättat i enlighet med de förenklade reglerna för sekundäremissioner enligt
Prospektförordningen, avseende Företrädesemissionen som avses i detta
pressmeddelande har upprättats av Bolaget, granskats och godkänts av
Finansinspektionen och publicerats på Bolagets hemsida.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller föreslår, eller utger sig för att identifiera
eller föreslå, de risker (direkta eller indirekta) som kan vara hänförliga till en investering
i Bolaget. Informationen i detta pressmeddelande är endast till för att beskriva
bakgrunden till Företrädesemissionen och gör inte anspråk på att vara fullständigt eller
uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med anledning av informationen i detta
pressmeddelande eller avseende dess riktighet eller fullständighet. DNB Carnegie
SME agerar för Episurf Medical i samband med Företrädesemissionen och inte för
någon annans räkning och är inte ansvariga gentemot någon annan än Episurf Medical
för att tillhandahålla det skydd som tillhandahålls deras kunder eller för att ge råd i
samband med Företrädesemissionen eller avseende något annat som omnämns häri.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att
förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte



säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering,
enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 (”Securities Act”), och får
inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från,
eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det
finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att
lämna ett offentligt erbjudande om företrädesemission avseende sådana värdepapper i
USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras,
kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till
USA, Australien, Belarus, Hongkong, Israel, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland,
Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion
där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle
stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala
restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som
följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot
tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller
investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument har endast varit tillgänglig för
och har endast  kunnat utnyttjas av, ”kvalificerade investerare” (i betydelsen i
Prospektförordningen som är en del av brittisk nationell lagstiftning genom European
Union (Withdrawal) Act 2018) som är (i) personer som har professionell erfarenhet av
verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av ”professionella
investerare” i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000
(Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”); eller (ii) personer med hög
nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer
benämns gemensamt ”relevanta personer”). En investering eller en
investeringsåtgärd som detta meddelande avser har i Storbritannien enbart varit
tillgänglig för relevanta personer och har endast genomförts med relevanta personer.
Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta
pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.


